Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
с.Чиндалей
26.12.2015.                                                                                                   № 15
О проекте модельного НПА
«Правила благоустройства
сельского поселения»

[bookmark: sub_1]Заслушав и обсудив информацию председателя  Совета  Цыденова Ц.О. «О проекте модельного НПА «Правила благоустройства сельского поселения», Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:
1. Изучить и рассмотреть проект НПА «Правила благоустройства сельского поселения»
2. Возложить ответственность на комиссию по экономике и законодательству.
3. Предоставить комиссии проект в Совет  ближайщее время.

Председатель Совета СП «Чиндалей»                                       Ц.О.Цыденов

[bookmark: _GoBack]